

FAKTÚRA číslo 111506812

Dodávateľ:	IČO: 37212931	IČ DPH: SK1020103370
Henrich Sonnenschein - ITSK	Sídlo: Henrich Sonnenschein - ITSK, Fraňa Mojtu 22, Nitra, 94901	
Henrich Sonnenschein - ITSK	Tel.: 037 6503 908	Fax: 037 6580 512
Fraňa Mojtu 22	Banka: VUB Nitra	E-mail: itsk@itsk.sk
949 01 Nitra	IBAN: SK47 0200 0000 0021 9834 7155, v.s.: 111506812, k.s.: 0008	
	SWIFT: SUBASKBX	

Dátum vystavenia: 23. 10. 2015
Dátum dodania: 23. 10. 2015
Splatnosť: 7. 12. 2015
Spôsob platby: Plat. príkazom
Doprava: rozvoz ITSK
Vytvoril: Denisa Palaťková
Fakturovať: s DPH
Objednávka č.: NAB153244 (Z201521116)
Dealerská kategória: Dealer B

Odberateľ: (134111)

Mesto Hanušovce nad Topľou

Mierová 333/3

09431 Hanušovce nad Topľou

IČO: 00332399 **IČ DPH:**
Tel.: 0902970870 **DIČ:** 2020641018
E-mail: prednosta@hanusovce.sk **Fax:**

Pre možnosť uplatnenia si DPH z tejto faktúry je nevyhnutné mať korektne zadefinované IČ DPH. Vo svojom záujme nahláste na naše ekonomické oddelenie prípadné nepresnosti v údajoch o Vašej firme.

Názov produktu	Počet	Cena/jed.	DPH %	Základ	DPH	Celkom
1. HP ProDesk 400 SFF Intel Core i3-4160, 500GB HDD 7200 SATA, DVD+/-RW, 4GB, bez OS	3	335.00	20	1 005.00	201.00	1 206.00
2. HP ProDesk 400 SFF Intel Core i3-4160, 1TB HDD 7200 SATA, DVD+/-RW, 4GB, bez OS	1	335.00	20	335.00	67.00	402.00
3. HP ProDesk 400 SFF Intel Core i5-4160, 500GB HDD 7200 SATA, DVD+/-RW, 4GB, Win8.1 F	2	470.00	20	940.00	188.00	1 128.00
4. 22" LED Philips 221P6QPYES-FHD,IPS,DP,USB,rep,pi,S	6	169.00	20	1 014.00	202.80	1 216.80
5. OKI MC332dn farebná MFP A4 far 20str/min cier 22str/min, USB, NET, COPY, SCAN, DUPL	1	259.00	20	259.00	51.80	310.80
6. OKI MC352dn farebná MFP A4 far 20str/min cier 22str/min, USB, NET, COPY, SCAN, DUPL	1	359.00	20	359.00	71.80	430.80
7. Projektor Acer K135i WXGA 1280x800 LED 10000:1 600Lm USB microSD HDMI	1	279.00	20	279.00	55.80	334.80
8. 87712-reflecta plátno Crystal-Line Motor 200x152 cm, 16:9, Diaľkové ovládanie	1	181.83	20	181.83	36.37	218.20
9. OEM MS Windows Pro 8.1 64Bit Slovak	4	135.00	20	540.00	108.00	648.00
10. ESET Smart security 6PC	1	199.00	20	199.00	39.80	238.80
11. MS Office 2013 pre podnikateľov 32-bit/x64 Slovak	6	189.00	20	1 134.00	226.80	1 360.80

MESTSKÝ ÚRAD HANUŠOVCE n/T	
Došlo dňa: 28.10.2015	Vybavuje: Ing. J. J. J.
Č. spisu:	Ukl. znak:
Prílohy:	Škart. zn.:

Celková hodnota faktúry v EUR: 7 495.00
Už zaplatené: 0.00
Celkom k úhrade: 7 495.00

DPH%	Základ	DPH(zaokr.)	Celkom
20%	6 245.83	1 249.17	7 495.00

Faktúrujeme Vám dodávku ICT vybavenia a softwaru pre projekt "Rekonštrukcia Malého kaštieľa mesta Hanušovce nad Topľou" v zmysle zmluvy z EKS č. Z201521116_Zo dňa 26.8.2015

*číslo účtu odberateľa: 3616678016/ 5600
 IBAN: SK46 5600 0000 0036 1667 8016

Prevzal: Odovzdal: Vystavil:

Tovar je až do úplného uhradenia faktúry majetkom predávajúceho. Kupujúci sa zaväzuje uhradiť penále vo výške 0,05% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania úhrady.

V prípade, že nesúhlasíte s niektorým údajom na faktúre, žiadame ju najneskôr do termínu splatnosti vrátiť späť. V opačnom prípade ju budeme považovať za odsúhlasenú v plnej miere.

Živnostenský register č. 403-18527, Obvodný úrad Nitra.